q̄ facultates eccie q̄ dare dñt annuat̄ pēsio
 ne sint augm̄tate. n̄uqđ d̄ pēsio augēti. si n̄d̄z
 bñ. ex. de pac. cū clericī. p̄ nō si diligēta sic
 dānosa. C. de allu. l. vlt. si at̄ aliude fuit au-
 mentate p̄t et d̄ pēsio augēti. q̄ insta caufa
 subest augēti. ar. de censi. p̄to. de b̄ etiā bēt̄
 e. tū. c. p̄hibemus. in glo. Quid siq̄s locet
 vas viciōsū. h̄c tenez ad interesse sive fecerit
 b̄ sciēter sive ignorāter. sec̄ ē de vase vicio-
 so d̄modato rbi tñ ad interesse tē ut in. q̄. p̄di-
 et̄. Quid si quis locet eccia suā ad aliqd
 t̄psab censu ānuo et ifra t̄psab illō moriat̄.
 n̄uqđ successor d̄tracti stare tē. h̄c si pecu-
 ma iā soluta duersa fuit in utilitatē eccie tē
 ratū b̄re. si nō. nō tenet̄ nisi forte impetratuz
 esset a principe ppter studiū v̄l alia cām. C. de
 his q̄ ve. eta. ipe. l. j. b̄ host. ex ne p̄la. vi. su.
 c. j. Esto q̄ aliqd dueat cū eccia aliqua q̄
 molendinū eī sēz eccie p̄petuo sibi et sue fa-
 milie molat̄ d̄sticta sibi cāta pensione. postea
 decedes reliquat filios pl̄es quorū q̄libet tā
 tā familiā b̄z quātā habebat p̄t. nunqđ eccia
 teneb̄t oib̄ molē cū sive oēs de familia de-
 functi. h̄c obseruandum est qđ actum est q̄ si
 si nō appareat eccia nō teneb̄t v̄ltra illō qđ
 defucto teneb̄t. vñ tñ molet oib̄ heredib̄
 q̄tū molebat defucto. q̄ n̄ ē verisil̄ e q̄ eccia
 se obligaret in infinitū. ff. de picu. et cō. siq̄s
 vna. b̄ bar. m q̄stionib̄. Quid si quis locet
 horreū. p̄sonēs nolle i piculo suo recipe au-
 rū argenti et hmōi. Et postea sciēter patia. b̄
 inferi. h̄c obligat̄ erit ac si p̄positū remisit
 set. ff. e. cū i pl̄es. q. locator. Quid siq̄s lo-
 cet fundū ad mediū alicui colono et ipe co-
 lon̄ seminet ip̄m et locator enz vēdat. n̄uqđ
 emp̄tor poterit colonū expellere et omēs fru-
 ctus colligere. h̄c q̄ nō b̄ colon̄ medietatē
 habebit. Si v̄o emp̄tor oēs fruct̄ p̄cepit co-
 lon̄ aget d̄tra vēditorē. ff. d̄ le. j. nihil i fi-
 d̄ colono tñ fisci ē speale p̄ulegū fisci b̄ guil
 Quid siq̄s locet fundū alicui ad mediū n̄:
 la facta mentē de arborib̄. n̄uqđ colon̄
 aliquā p̄tem habebit fractuū. h̄c q̄ nō b̄ lo-
 cator habebit eos oēs. ff. de v̄lafructu. Et
 si colon̄ arbores destruat tenez. si aut̄ aliqd
 eī odio excidat eī culpe imputatur. ff. e. si
 merces. q. cl̄ pe. Quid si sc̄ptor alicui opas
 suas locet et postea p̄ mensē stet p̄ n̄ scribat
 q̄ ille nō dat sibi ad scribend̄. h̄c si tal inten-
 tim opas suas nō locet p̄t petē interesse illi
 mēsis. ff. e. qui opas. si aut̄ locet nō petet. ff.
 e. h̄c ad eos. hec guil. Quid si quis locauit
 opas suas duob̄. h̄c satissimac p̄mo. ff. e. i
 operis. Quid si quis dduxit vasa trāsportāda
 et illa frāgant̄ n̄uqđ tenet̄. h̄c q̄ vel fran-
 gunz culpa sua vel eo n̄ quorū vētūr opa et
 sic tenez. v̄l adh̄buit tantā diligētā quā pa-
 terfamilias diligēs adhiberet et sic n̄ tenet̄
 ff. e. si merces. Itē si quis accepit ad poliend̄
 vestimenta mea et mures roserunt ea de culpa
 tē. Et sit̄ si vitulos ad pascend̄ l̄ gemmā ad
 sculpendū l̄ includend̄ tē. nisi vicio materie
 frāgat̄ tūc em̄ n̄ tē. nisi p̄ pactū speale. Sit̄
 aunga si quis dū curzū nūmū extēdēdo alios

ire nō pmitit ipm curru euerit et seruu l' bo
ue occiderit te ex locato. obuit em tpare cur
ru et volutate suā. ut h̄ etiā pbant. ff. e. l. j.

Quid si vn⁹ m̄gr dduxit scolas. et ali⁹ po
stea scolas illis ita p̄pinq̄s q̄ voces eorū ad
inuicē dfudant. h̄ pm⁹ expellet vltum. C
de stu. li. v̄. rome. l. v̄nica. l. xj. Et hec cā tra
ctari p̄t in ferijs messis. h̄ host. ex. d̄ iudi. sig
ficauernt. Vtq̄ lite pendēte dductoꝝ dēat
soluere p̄sionē. h̄ q̄ sic. vj. q. iiiij. volumus
S̄z dtra ar. C. de agri. et cen. litab⁹. vbi d̄ q̄
lite pendēte colon⁹ denegat dño p̄sionē.
h̄ q̄ est d̄tēto iter dñm et colonū ut qr̄ co
lon⁹ negat ei dare p̄sionē quā petit. dicēs
eū nō esse dñm q̄ sibi rē ab inicio dedit. tunc
p̄sio sequestrat. qr̄ dñs ē suspect⁹ nisi colo
nus soluisset lōgo tpe p̄sionē. Si vo fit d̄tē
to inter dñm et aliū. tunc nō fit sequestratio
p̄sionis. qr̄ lite pendēte nichil est innouā
dum. ex de osli. cū tu.

Equit⁹ videre de octauo. s. q̄ actōes nas
cānt⁹ ex locato et dducto Circa qđ scienc
dū q̄ ex h̄ dtractu nascunt⁹ due sc̄z actio ex lo
cato q̄ dat⁹ locatoꝝ. et in hac venit p̄mo mer
ces soluēda de q̄ duenit. veniūt et alia de q̄
bus actū ē supra in dtractu. vt. C. e. legē. Et
actio ex dducto q̄ dat⁹ dductoꝝ ut ibidez. et
q̄dez si dductoꝝ fuerit bone fidei h̄z actōem
dtra locatoꝝ alienantē. xij. q. iiij. vulnerane. si
aut̄ male fidei tūc nō h̄z. xxvj. di. q̄. Itē. v. vni
uersitas. nisi de euictōe p̄spexerit sibi. C. de
euic. si fundū. Ad h̄ nota q̄ locatio facta
nō pbat dñnum nec possessionē. ex. d̄ si. istru
inter dilectos. Et h̄ idō qr̄ etiā dductoꝝ loca
re p̄t rez dductā si nihil aliud duenit. ff. e. q̄
insulā. Et h̄ intelligit⁹ h̄m glo. de eq̄ p̄doneo
et ad eundē vsum. Itē dductoꝝ nō p̄t litigare
cū locatore de p̄petate rei locate puta dom⁹
nisi pri⁹ possessionē restituat locatori. C. e. si
q̄s dductōis. Insup̄ nota q̄ dñs h̄z ius p̄po
thece in re locata. si em̄ locet⁹ p̄diū rusticum
oia inuecta et illata tacite obligant⁹ dñc. si
eo sciente sint intromissa. si aut̄ p̄diū verbanuz
obligat⁹ etiā dño ignorāti. h̄ intelligūt qđā
etiā h̄ septē pres perierūt. Alij v̄o h̄ intelligūt
si medietas rmāserit qđ ē equi⁹ h̄m host
ar. ff. de vſufruc. pe. l. et ptis. etiā dño igno
rāti. C. e. certi. Dicit⁹ aut̄ p̄diū rusticū qđ est
sime oī edificio p̄ter domūculā p̄ fructuū re
positōe. Verbanū v̄o d̄r vbi ē edificiu ad habi
tandū. Et etiā p̄t esse in villa sicut in ciuitate
etiā p̄t esse p̄diū rusticū sc̄z ad vſus rusticanoſ
vt ad custodiendū oves et boues. ff. d̄ v̄. sig.